

עמ"י 42602/04/14 - מדינת ישראל נגד מאמון אלפקיר, סמי אלפקיר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

28 אפריל 2014

עמ"י 42602-04-14 מדינת ישראל נ'
אלפקיר(עציר) ואח'
לפני כב' השופט אבי פורג

העוררת	מדינת ישראל
נגד	
המשיבים	1. מאמון אלפקיר (עציר) 2. סמי אלפקיר (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת עו"ד שרית כץ-עמרני

ב"כ המשיב 1 עו"ד אבי אלפסי

ב"כ המשיב 2 עו"ד בנימין בן נתן

המשיבים הובאו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי ערר על החלטת בימ"ש השלום בראשל"צ (כב' השופטת שירלי דקל-נווה) מיום 27/4/14, במ"י 29375-04-14, אשר הורתה על שחרור המשיבים בתנאים של מעצר בית מלא וערובות נוספות.

בהחלטה סוקרת השופטת את השתלשלות ההליכים וההחלטות בעניינם של המשיבים. מתברר שהיו חמש בקשות להארכת מעצר החשודים בבימ"ש קמא ושהם עצורים מיום 17/4/14. עוד נכתב שבהחלטות שניתנו בדיונים, ציין ביהמ"ש לא אחת שעל המשטרה להשלים את פעולות החקירה במסגרת ימי המעצר שניתנו, אולם ביהמ"ש חזר והתחשב בעבר הפלילי ובקושי של המשטרה להשלים את החקירה לנוכח חג הפסח.

יצוין שלמשיבים מיוחסת עבירה של פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה, כאשר שני מזרנים נתפסו מחוץ למחסן.

החשודים היו עצורים עד היום למעשה 12 ימים, ובימ"ש קמא סבור שלאחר תקופה של 11 ימים היה על המשטרה להשלים את החקירה ומשלא עשתה כן, לא מצא להאריך פעם נוספת את המעצר.

בדיון היום הודיעה ב"כ העוררת, כי הכוונה להגיש כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים עד מחר. היא הוסיפה שאין טענה שאת שתי הפעולות של החקירה שנוותרו יש לבצע כאשר המשיבים עצורים ולשיטתה, עילת המעצר היא מסוכנות וזאת נוכח העבר הפלילי העשיר של שני המשיבים בעבירות מתחומים שונים.

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, אני סבור שאכן היה ניתן לבצע את החקירה בצורה מהירה יותר.

ביהמ"ש קמא היה ער לעברם הפלילי של המשיבים ולעילת המסוכנות בהקשר זה ובחר לשחררם בתנאים כמפורט בהחלטה.

לאחר שבחנתי את מכלול הדברים, אני סבור שלא נפלה טעות בהחלטת בימ"ש קמא והתנאים שהוטלו די בהם כדי לאיין את המסוכנות וזאת למרות עברם הפלילי של המשיבים ובהתחשב בכך שהעבירה המיוחסת להם היא עבירה של פריצה לבניין שאינה דירה.

בנסיבות אלה, אני סבור שאין מקום להתערבות בהחלטת בימ"ש קמא וערר המדינה נדחה.

בטרם ביהמ"ש קמא מכסאו ולבקשת ב"כ העוררת ובהסכמת המשיבים, אני מורה שמעצר הבית המלא יהיה בכתובת ברח' סחנה 3 שכונת הרכבת בלוד, בביתה של המפקחת אלפקיר סמירה ובתחומי הבית הספציפי הזה בלבד. למשיבים אסור לצאת מתחומי הבית ומעצר הבית המלא הוא בתוך הבית הנ"ל.

מעבר לתוספת זו, החלטת בימ"ש קמא מיום 27/4/14 בעינה.

בהעדר ערבויות כמפורט בהחלטת בימ"ש קמא, ייוותרו המשיבים במעצר ויובאו בפני שופט תורן בבימ"ש שלום ראשל"צ עד מחר בשעה 11:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן
תשע"ד, 28/04/2014 במעמד
הנוכחים.
אבי פורג, שופט**